
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 1 
Breitenberg 1   Kasberg 1 1436:1473

Wagner Sabrina 376
Hartl Florian 360
Schopper Gerhard 351
Sicklinger Patrick 349

Stemplinger Josef 379
Resch Sina 372
Weidinger Günter 372
Steininger Johannes 350

Berbing 1   Untergriesbach-Grub 2 1449:1466
Zieringer Franz 372
Zieringer Thomas 365
Poxleitner Daniel 358
Zieringer Christoph 354

Schurm Johannes 377
Knödlseder Matthias 372
Friedl Tobias 365
Ritt Stefanie 352

Breitenberg 2   Oberdiendorf 1 1503:1493
Michel Maryna 384
Resch Alexander 378
Michel Wolfgang 375
Wiedmann Robert 366

Stockmayer Thomas 377
Bürgermeister Christina 374
Meisl Andreas 372
Stockmayer Lukas Thomas 370

Tabelle

  1. Breitenberg 2   12 : 0   Punkte 8947  Ringe Schnitt:    1491,00
  2. Kasberg 1   8 : 4   Punkte 8800  Ringe Schnitt:    1467,00
  3. Oberdiendorf 1   6 : 6   Punkte 8838  Ringe Schnitt:    1473,00
  4. Berbing 1   6 : 6   Punkte 8766  Ringe Schnitt:    1461,00
  5. Untergriesbach-Grub 2   4 : 8   Punkte 8743  Ringe Schnitt:    1457,00
  6. Breitenberg 1   0 : 12   Punkte 8697  Ringe Schnitt:    1450,00

Die besten Schützen der Gauliga 1 
  1. Michel Maryna Breitenberg 2 384 Ringe
  2. Stemplinger Josef Kasberg 1 379 Ringe
  3. Resch Alexander Breitenberg 2 378 Ringe
  4. Schurm Johannes Untergriesbach-Grub 2 377 Ringe
  5. Stockmayer Thomas Oberdiendorf 1 377 Ringe
  6. Wagner Sabrina Breitenberg 1 376 Ringe
  7. Michel Wolfgang Breitenberg 2 375 Ringe
  8. Bürgermeister Christina Oberdiendorf 1 374 Ringe
  9. Resch Sina Kasberg 1 372 Ringe
10. Meisl Andreas Oberdiendorf 1 372 Ringe
11. Zieringer Franz Berbing 1 372 Ringe
12. Weidinger Günter Kasberg 1 372 Ringe
13. Knödlseder Matthias Untergriesbach-Grub 2 372 Ringe
14. Stockmayer Lukas Thomas Oberdiendorf 1 370 Ringe
15. Wiedmann Robert Breitenberg 2 366 Ringe
16. Friedl Tobias Untergriesbach-Grub 2 365 Ringe
17. Zieringer Thomas Berbing 1 365 Ringe
18. Hartl Florian Breitenberg 1 360 Ringe
19. Poxleitner Daniel Berbing 1 358 Ringe
20. Zieringer Christoph Berbing 1 354 Ringe
21. Ritt Stefanie Untergriesbach-Grub 2 352 Ringe
22. Schopper Gerhard Breitenberg 1 351 Ringe



Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. 1913 Hauzenberg 1 Wagner Hans 387 Ringe 1511 Ringe
Bauer Julia 379 Ringe
Wagner Lisa 378 Ringe
Bauer Josef 367 Ringe

2. Breitenberg 2 Michel Maryna 384 Ringe 1503 Ringe
Resch Alexander 378 Ringe
Michel Wolfgang 375 Ringe
Wiedmann Robert 366 Ringe

3. Schergendorf Schaibing 1 Oberneder Laura 392 Ringe 1495 Ringe
Schmid Tobias 379 Ringe
Schwarz Johannes 377 Ringe
Albrecht Michael 347 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 392 Ringe
  2. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 387 Ringe
  3. Michel Maryna Breitenberg 2 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kinateder Thomas Rackling 1 384 Ringe
  5. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 383 Ringe
  6. Fesl Christian Kropfmühl 1 382 Ringe
  7. Kurzböck Maximilian Untergriesbach-Grub 1 381 Ringe
  8. Stangl Alexander Wildenranna 1 380 Ringe
  9. Stemplinger Josef Kasberg 1 379 Ringe
10. Schmid Tobias Schergendorf Schaibing 1 379 Ringe
11. Krottenthaler Kevin Meßnerschlag 2 379 Ringe
12. Bauer Julia 1913 Hauzenberg 1 379 Ringe
13. Andorfer Bianca Untergriesbach-Grub 1 378 Ringe
14. Wagner Lisa 1913 Hauzenberg 1 378 Ringe
15. Resch Alexander Breitenberg 2 378 Ringe


